
UCHWAŁA NR XXIII/304/21 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Honorowego Komitetu Organizacyjnego 
obchodów 50 rocznicy „Operacji 1001 Frombork” we Fromborku w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Honorowy Komitet Organizacyjny obchodów 50 rocznicy „Operacji 1001 Frombork” we 
Fromborku w 2023 roku w składzie: 

1. Zbigniew Pietkiewicz - Burmistrz Miasta i Gminy Frombork 

2. Ryszard Pawluczuk - Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku 

3. hm. Grzegorz Woźniak - Naczelnik Głównej Kwatery ZHP w Warszawie 

4. hm. Maciej Micielski - Komendant Chorągwi Warmińsko - Mazurskiej ZHP im. Grunwaldu 
w Olsztynie 

5. hm. Rafał Jurczyk - Komendant Hufca ZHP Elbląg im. Mikołaja Kopernika 

6. phm. Katarzyna Pawlicka - Komendant Hufca ZHP Braniewo im. Mikołaja Kopernika 

7. Wiesława Mechlińska - Honorowy Obywatel Fromborka 

8. Jerzy Hrabąszcz - Honorowy Obywatel Fromborka 

9. Jacek Iwulski - Honorowy Obywatel Fromborka 

10. Czesław Kozłowski  - Honorowy Obywatel Fromborka 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3


